
 CHEMOINKRUSTA s.r.o. 

IČ : 05154120 
Bezručova 2293/5a  
CZ-56802 Svitavy 
 
www.chemoinkrusta.cz 
Tel.: +420 720 218 744, 725 872 868  mail.: chemoinkrusta@seznam.cz 

 
Nabídkový list na ekologické čištění topných a vodních systémů 

 
     Firma nabízí svým zákazníkům provedení odstranění nánosů a usazenin z vodních topných 

a technologických soustav. Tyto nánosy a usazeniny, které vznikají v různé podobě a složení 

při provozování výše zmíněných systémů svým výskytem ovlivňují (zhoršují) ekologické i 

technologické ukazatele.  

 

 Naše společnost vám zajistí chemické, ekologické a šetrné čištění moderními 

metodami, které aplikují naši odborní pracovníci na systému vertikálních a horizontálních 

rozvodů ÚT, radiátorů, kotlů, bojlerů, deskových výměníků, chladírenských systémů a 

protiproudových ohřevů.    

     

 Principem ekologického čištění je převedení usazenin a nečistot z vnitřních stěn 

armatur a zařízení do formy vodorozpustných  látek, které je možné za běžného provozu ze 

soustavy vyfiltrovat. Při tom dojde k odstranění korozivních povlaků a stabilizaci povrchu 

proti korozivním účinkům prostředí. 

 

Přípravek který používáme k chemickému čištění je velice účinný.  Není agresivní vůči 

kovům, hliníku, mědi, nerezu a plastu.  

 

Cenová nabídka-Horské Lázně. 
 

Jedná se o ekologické čištění a konzervaci otopné soustavy  58ks radiátorů,  250bm rozvodů, 

2ks bojlerů. 350bm rozvodů TUV. 

 

 

Technologický postup  : 

Kontrola systém 

Příprava práce      

Čištění    

Konzervace  

Pasivace                

Předání díla  

  

---------------------------------------------------------------------------------------     

Kalkulační cena za 1 radiátor  …..............................................  849  Kč  

Kalkulační cena za 58 radiátorů..............................................49.242 Kč 

----------------------------------------------------------------------------------------  

Kalkulační cena za 1/bm...............................................................99 Kč/bm 

Kalkulační cena za 250/bm...................................................24.750.-Kč  

.................................................................................................................................... 

Kalkulační cena za 1/bm TUV.......................................................99 Kč/bm 

http://www.chemoinkrusta.cz/


Kalkulační cena za 350/bm TUV............................................34.650 Kč 

.................................................................................................................................... 

Kalkulační cena za 1/L bojlerů........................................................10 Kč 

Kalkulační cena za 1000L bojlerů............................................10.000 Kč 

..................................................................................................................................... 
Skutečná cena bude účtována , dle skutečného stavu .  

Uvedená cena je bez Dph 21 % .  

 

Vypracoval    Ing. Garcia.     


